
UCHWAŁA NR 57/X/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z obiektów sportowych na terenie Gminy Rutki oraz 
powierzenia Wójtowi Gminy Rutki uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2,  ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Rutki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z obiektów sportowych: 

- przy Szkole Podstawowej im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Rutkach, 

- przy Szkole Podstawowej im. Kpt. Władysława Raginisa w Grądach-Woniecko,  

- przy Szkole Podstawowej w Kołomyi,  położonych na terenie Gminy Rutki, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Rutki uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów 
sportowych, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9E096A-B389-440A-AAF6-21BE788081AF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Regulaminu korzystania z obiektów sportowych:  

- przy Szkole Podstawowej im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Rutkach,                         

- przy Szkole Podstawowej im. Kpt. Władysława Raginisa w Grądach-Woniecko,  

- przy Szkole Podstawowej w Kołomyi,  

położonych na terenie Gminy Rutki. 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektów sportowych na terenie Gminy Rutki. 

§ 2. 1. Kompleks sportowy służy: 

- do prowadzenia planowanych zajęć szkolnych dla uczniów Szkół Podstawowych z terenu Gminy 
Rutki, 

- wszystkim mieszkańcom gminy Rutki, poza godzinami planowanych zajęć szkolnych, 

- do prowadzenia różnorodnych zajęć sportowych, 

- organizacji uroczystości sportowych. 

2. Korzystający z obiektów sportowych mogą korzystać jedynie w zakresie zgodnym z jego 
przeznaczeniem. Wszelkie przedsięwzięcia organizowane na obiektach sportowych muszą być uzgodnione 
z zarządcą obiektu. 

3. Obiekty sportowe są obiektami publicznym, w związku z tym użytkownicy zobowiązani są do: 
poszanowania mienia publicznego oraz zachowania porządku i czystości na jego terenie. 

 

Załącznik do uchwały Nr 57/X/2024

Rady Gminy Rutki

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9E096A-B389-440A-AAF6-21BE788081AF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 57/X/2024 
Data dokumentu 2024-12-30 
Organ wydający Rada Gminy Rutki 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z obiektów sportowych na 

terenie Gminy Rutki oraz powierzenia Wójtowi Gminy Rutki uprawnień do 
ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów 

Identyfikator dokumentu 0A9E096A-B389-440A-AAF6-21BE788081AF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-202982726 
Numer seryjny 308688415CEB695842A4118D34689ECC8A3BB48B 
Osoba podpisująca Paweł Kowalewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.01.2025 14:05:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9E096A-B389-440A-AAF6-21BE788081AF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 57/X/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


